
平成 30年 8月 28日

お取引先各位

長野県長野市篠ノ井岡田 500 
セラテックジャパン株式会社

管理部 総務管理

創業記念事業による臨時休業のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社創業５０周年記念事業のため、下記の日程を

臨時休業とさせていただきます。お取引先各位には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒

ご了承の程お願い申し上げます。

記

臨時休業日 平成 30年 11月 16日（金）

11月 19日（月）より平常通り営業致します。

以上

---本件に関するお問い合わせ--------------------------- 
▼営業・加工依頼に関するお問い合わせ

担当：営業部  坂西（TEL.026-293-9666） 
▼生産・納期等に関するお問い合わせ

担当：生産管理 香山（TEL.026-293-5473）
▼その他お問い合わせ

担当：総務管理 竹森（TEL.026-293-3300）


